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 630 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri

Gelirlerin Ret ve İadesinden Kaynaklanan Giderler

Amortisman Giderleri

İlk Madde ve Malzeme Giderleri

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

GEÇİCİ PERSONEL

Memurlar

Sözleşmeli Personel

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Hane Halkına Yapılan Transferler

Diğer Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Maddi Duran Varlıklar Amortisman Giderleri

Kırtasiye Malzemeleri

Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta Kullanılan Tüketim Malzeme

Tıbbi ve Laboratuar Sarf Malzemeleri

Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Yağlar

Temizleme Ekipmanları

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye Malzemeleri

Yiyecek

İçecek

Zirai Maddeler

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

 32.135.070,01

 425.118,44

 243.753,42

 3.689.020,54

 71.998,44

 12.920,16

 4.346.537,31

 444.638,94

 108.764,55

 7.284.242,05

 76.909,50

 411.479,57

 349.653,73

 580.345,07

 231.458,43

 23.266,21

 13.632,01

 12.754,15

 253.333,39

 74.298,19

 3.507,35

 28.982,89

 23.172,84

 52.674,92

 98.294,99

 3.722,29

 1.015,20

 22.949,53

 142.877,69

 32.803.941,87

 3.773.939,14

 13.022.225,65

 835.069,71

 13.632,01

 12.754,15

 253.333,39

 648.646,47

 53.585.573,11
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Kamu İd Bedelsiz Olarak Devr Mali Olmayan Var KayGid

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

Diğer Giderler

Yedek Parçalar

Değişim, Bağış ve Satış Amaçlı Yayınlar

Spor Malzemeleri Grubu

Basınçlı Ekipmanlar

Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler

Öz Büt Kap Kamu İd Bedelsiz Ol Dev Var Kaynaklanan Giderler

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

Yukarıda Tanımlanamayan Diğer Gideler

 28.059,93

 80.830,00

 27.933,74

 300,31

 60.026,60

 501,50

 2.221.529,21

 0,01

 501,50

 2.221.529,21

 0,01
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 53.585.573,11 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201738.89Kodu : BAYBURT ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 
Ay : 11


